6
2

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	 22.12.2018
	п. Причулымский
	          № 21-220Р

О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 31.05.2016 № 11-60Р «О закреплении за депутатами населенных пунктов, улиц Причулымского сельсовета»
Руководствуясь статьями 20, 24 Устава Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края, статьей 15 Регламента Причулымского сельского Совета депутатов, утвержденного решением Причулымского сельского Совета депутатов 22.06.2015 № 45-178Р, в связи с прекращением полномочий депутата Лапшиной Г.Н., Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 31.05.2016 № 11-60Р «О закреплении за депутатами населенных пунктов, улиц Причулымского сельсовета» следующие изменения:

1.1. абзац шестой пункта 1 исключить.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  экономической и бюджетной политике, муниципальному имуществу, сельскому хозяйству, землепользованию и охране окружающей среды.

3. Решение вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в  информационном листке «Причулымский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района: http://adm-prichulim.gbu.su/.

Председатель Причулымского

сельского Совета депутатов                                                                  О.Г.Дражник

«___»_______________2018 г.